
 

 Gjennomgang av referatet fra 20. og 27. august 2024 

Sak 85 Status regnskap så langt i 2024 

24.09.24:Foreløpig resultatrapport er ferdig i løpet av styremøte og blir 
sendt styret. Enkelte justeringer vil gjøres etter hvert. Det mangler blant 
annet en del føringer på Lundebua. Vipps inntekter er ennå ikke ført. 
 

Sak 98 «Dialog med ASU» 
 Sak 103 Nye registreringsbevis, NKK 

Innspill fra ASU til NKKs høring om nye registeringsrutiner 
 Sak 99 Oppstartsmøte for avlsprogram NKK 
 Nye retningslinjer ASU + Krysningsprosjektet – mulig å ha det klart 

til det fysiske styremøte? 
 Nedleggelse av sædbanken hos Anicura Trondheim 
 Noen evt plan/tanke for neste innmønstring 
 Noen nye hunder til prosjektet 
 Innspill til agenda for Nordisk møte – se sak 110 

 
 
24.09.24: 

- Angående nedleggelse av sædbanken hos Anicura Trondheim: 
ASU jobber med å forlenge lagringstid for sæddoser ut 2025. Det er 
håp om å få på plass en reproduksjonsklinikk i Trondhjem, som kan 
utføre intrauterin (sette inn i livmoren) inseminering av frossensæd.  

 
- Plan for neste innmønstring: Det er beskrivelse av prosjekthunder i 

Hokksund neste helg. Det kommer 13 hunder, der en av de står for 
mulig innmønstring.  

 
- Nye retningslinjer ASU + Krysningsprosjektet: Det kan være mulig å 

ha et utkast klart til det fysiske styremøtet. 
 
Nye hunder til prosjektet: 

 
 
  
 
Referat fra styremøte 24.09.2024 på Teams 
 
 
Dato: 24.september 2024 kl. 19.00 

 
Tilstede:  
 
 
 
 

Karen Elise Dahlmo, Hilde Birgitte Berg Altø, Merete Evenseth, Anne 
Guntvedt, Alexander H. Eriksen, Iren Storli, Anita Lund. 
Fra ASU på sak 98 + 99 + 103 & 110: Ingvild Svorkmo Espelien  

Forfall:  



Det jobbes med en buhund og en Islandshund pr nå. 
 
ASU jobber med et par parringer som planlegges i krysningsprosjektet. 
Neste ASU møte er 7. oktober. 
 

Sak 99 Oppstartsmøte for avlsprogram NKK – 19.september 2024 – med ASU 
I forbindelse med at arbeidsgruppen for avlsprogrammene har startet opp 
med de rasespesifikke avlsprogrammene, ble representanter fra Styret og 
ASU i NLK invitert til oppstartsmøte på Teams 19.sep kl 18:30-20:00. 

24.09.24: NKK gir en tilbakemelding før vårt fysiske styremøte i november. 
På møtet ble det også diskutert endring av standard for rasen og 
rasekompendium. 

 

Sak 100 Redaksjonsmedlem gått ut 
Anne G. Iversen måtte beklageligvis trekke seg fra redaksjonen av private 
årsaker. Hun kommer sterkere tilbake ved en senere anledning og når klar 
til å bidra med klubbarbeid. 

Takk for innsatsen så langt Anne, og velkommen tilbake. 

Sak 101 *Årets norske hunderase 2024* - Årskonkurranse hos Norsk Kennel 
Klub 
Dette er en konkurranse hos NKK hvor representanter for de sju norske 
hunderasene konkurrerer gjennom året.  
NKKs utstillingsår for kåring av mestvinnende hunder på NKK-utstillinger, 
strekker seg fra november til september. Perioden starter med NKKs 
utstilling i Sandefjord i november og avsluttes med NKK Stavanger i 
september. 
Dette er første gang en lundehund har gått helt til topps. 
 
Hunden som stakk av med denne gjeve seieren er Pride Of Norway`s 
Evolution, eier og oppdretter Anette Vabø-Andersen. 
 
Norsk Lundehund Klubb gratulerer med den flotte prestasjonen! 
 

Sak 102 Oslo Dog Show 20.-22.september 2024 
Kort oppsummering: Geir Morten Jansberg reiste ned på onsdag med 
utstyret til standen. Anne G. m.fl. brukte torsdag kveld og satte opp stand 
og hengte opp bilder (bildene må henges opp på annen måte neste gang, 
problem med at de løsnet). Fredag kl. 10.00-18.00: litt stille på fredag. 
Lørdag kl. 10.00-18.00. Rolig fra kl. 10.00, det tok seg opp med besøk 
utover dagen, raseparade midt på dagen, deltagelse fra lundehundfolket. 
Søndag kl. 10.00-16.00. Det var mye folk innom på stand denne dagen. 
Flere kommenterte at lundehundstanden var koselig. Neste år er det 
ønskelig å få en mer sentral plassering enn i år. Mange viste interesse for 
vår stand. Det ble solgt bøker og diverse annet.  
 



Disse sto på stand på Oslo Dog Show; 
  
Geir Morten Jansberg (rigget onsdag, hele dagen søndag og rigget ned 
søndag) 
Anne Guntvedt (rigget torsdag, fredag ettermiddag, hele søndag og rigget 
ned søndag) 
Gunn Tove Ormset (rigget torsdag, hele fredag, hele lørdag, søndag og 
rigget ned søndag) 
Lykke Victoria Kvammen (rigget torsdag, fredag, søndag og rigget ned 
søndag) 
Tone Vold (fredag) 
Turid Helfjord (fredag) 
June Pedersen (fredag og lørdag) 
Ingvild Høvik Kiland (lørdag, søndag og rigget ned søndag) 
Marylen Holum (lørdag) 
Pål Granerud (lørdag) 
Birgit Andersen (lørdag) 
Morten Andersen (lørdag) 
 
Styret takker for god innsats! 
 
 

Sak 103 NKK inviterer til innspillrunde nye registreringsbevis – epost fra NKK 
16.09.24 – med ASU 
«Din raseklubb / forbund inviteres herved til å delta i innspillsrunde for nye 
registreringsbevis. 
 
NKK har siden 2023 arbeidet aktivt med utvikling av nye 
registreringssystemer for hund. 
NKKs Hovedstyre vedtok i sak 187/23 å sette av økonomiske midler 
øremerket dette arbeidet. 
 
Behovet for nye registreringssystemer har økt i tråd med samfunnets 
forventninger og krav. NKK må følge både FCIs regelverk og de nye 
norske forskriftene som kommer om registrering og avl på hund. I tillegg 
ønsker NKK å tilby flere muligheter i sine registreringssystemer, samt 
digitalisere løsningene. 
 
NKK utvider til tre nye registre: NO (originalt stambokregister), ANO (side-
register/appendix) og UNO (X-register). 
 
Dagens registreringsbevis vil bli digitalisert og utvidet til nye 
registreringsbevis. De nye registreringspapirene vil inneholde 
registreringsbevis, eierbevis og bilag. Bilaget vil følge hvert enkelt 
registreringsbevis, og vil inkludere blant annet helsedata og enkelte 
prøveresultater. Dagens eierbevis vil ikke endres, kun digitaliseres. 
 



Alle registreringspapirer vil bli digitale og alltid være oppdaterte og 
tilgjengelige for eier digitalt. Eier kan bestille en papirutgave via sin 
personlige «Min side». 
 
Ved eierskifte blir registreringspapirene fjernet fra tidligere eiers «Min 
side», og være tilgjengelige digitalt for ny eier når eierskiftet er ferdig 
behandlet hos NKK. De digitale registreringspapirene vil være identiske 
med papirutgaven.» 
 
Status: Styret og ASU ser gjennom tilsendt spørreskjema og sender inn 
eventuelle innspill innen fristen 14.oktober 2024. 
 

Sak 104 Møte med treffkomiteen Voss 16.09.24 kl 20:00-21:20 
Styret hadde møte med komiteen på Teams, og de var allerede kommet 
godt i gang, og mange hadde meldt sin interesse for å være med i 
komiteen. Det setter vi stor pris på! 
Det jobbes med eksakt sted, og det står mellom to steder – Bømoen leir 
eller Landbruksskolen. Info kommer på hjemmesiden og i LHN frem mot 
sommeren. 
Komiteen pr i dag består av: 
Tor-Arne Helle 
Wenche S. Helle 
Maria Molland 
Silje Mjelde 
Merete L. Jansen 
Iren Storli – styrets representant 
 
24.09.24:Fôrsponsor: Det er diskutert fôrsponsorer, videre diskusjon tas i 
treffkomiteen.  

Sak 105 Møte med Hell Communication 3.september 2024 Kl 14:00-15:30 
Leder Hilde og Lille Wagtskjold fra ASU hadde et møte over nett med 
Reidar i Hell C, som drifter hjemmesiden vår. Litt opplæring i hvordan 
oppdatere siden/legge ut stoff. Lille har nå ansvaret for å legge ut info fra 
ASU+Krysningsprosjektet, og leder kan oppdatere en del andre ting. 
Lundebua er under oppbygging, så håper den nå skal være på plass innen 
kort tid! 

Sak 106 Fysisk styremøte med ASU 8.-10.november 2024 
Da nærmer det seg fysisk styremøte sammen med ASU, og denne gangen 
vil det bli på Ersgard like i nærheten av Værnes Flyplass. 

Sak 107 Årsmøte NLK 29.april 2025 – samt frister 
Årsmøte neste år blir digitalt, og blir tirsdag 29.april kl 18:00. Som de siste 
årene er det SmartDialog as ved Sveinung Flaathen som tar seg av det 
tekniske. 
Frister for innsending av saker, samt kandidater til valg er 31.desember.  
 



24.09.24:Det informeres om dette i Lundehundnytt nr. 3 og nr. 4. Styret 
begynner å se etter ordstyrer. 
 
 

Sak 108 Brosjyrer til Krysningsprosjektet og Norsk Lundehund klubb 
oppdatert 2024 
Klubben har egne brosjyrer for de to ovennevnte, som sist ble oppdatert i 
2018. Disse ble laget så de skulle være ganske tidløse, og slippe 
oppdateringer jevnlig. 
Nå var det gått noen år, og noen småjusteringer måtte til. 
Brosjyrene kan lastes ned fra hjemmesiden, hvis du ønsker å printe ut til 
deg selv, et arrangement osv. 
 

Sak 109 Søknad om støtte – innkommet e-post 19.09.24 
Lokal arrangementskomité (LAK) søker om støtte i forbindelse med 
Høsttreff / «Sammen for flere lundehunder» på Blåfjell hundesenter i 
Drevja, 28.-29. september.  

Vi søker om kr. 3 000,- i støtte til dette arrangementet som er i samarbeid 
med klubbens ASU. Det vil kunne dekke utgiftene vi har bl.a. til leie av 
hallen.  

LAK vil som vanlig prøve å få litt inntekter på treffet slik at beløpet vi 
trenger vil bli lavere. Det er likevel ok å ha en buffer i bakhånd.  

Vi vil ha loddsalg, salg av kaffe, brus og kaker.  

Håper på positiv tilbakemelding.  

Vennlig hilsen  

LAK, Karen Elise Dahlmo, Nina Lyngøy og May-Tove Pedersen 

24.09.24: Styret innvilget søknaden og støtter arrangementet med kr 
3000,-. Oppfordrer også andre til å sende inn søknader når det 
arrangeres treff og lignende. Det er avsatt et fast beløp til dette i 
klubbens budsjett.  

 
Karen Elise Dahlmo meldte seg inhabil i denne saken. 

Sak 110 Nordisk møte i København 1.-3.november 2024 
I år er det Danmark som er vert for det nordiske møtet klubben har hvert 
år, og det vil være i København. Leder Hilde reiser fra styret, Ingvild E. og 
Lille W. reiser fra ASU. 
 
24.09.24 Forslag til tema:  

 Oppdatering om krysningsprosjektet: Nyheter om antall 
krysningshunder, helseresultat, innmønstringer og veien videre for 
prosjektet. Oppdatering også om etterkommere av krysninger 
utenfor Norge. 



 Sammen for flere lundehunder i Sør-Sverige: ønsker om fastsettelse 
av dato/tid så fort som mulig for å kunne gjennomføre i 2025. 

 Koordinering av helsedata: vi ser på spørsmål om helse fra 
hundetellingene og diskuterer hvordan de Nordiske landene kan 
koordinere sine undersøkelser. 

 Arbeid med rasekompendium og rasestandard er i gang. 
 
 

Sak   

Eventuelt  

 

Neste møte: 22.oktober 2024 

Referent: Anita Lund 

Møtet avsluttet kl. 21.23. 

 

 


